
Uchwała Nr III / 8 /10 
Rady Gminy Brody 

z dnia  30 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie : zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.  
 
 
                    Na podstawie  art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 27ust. 2 i § 
33ust. 2 Statutów Sołectw  (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2003r. Nr 19, 
poz. 355,356,357,358, Nr 54, poz. 910,911, Nr 56, poz. 930,931,932,933,934,935) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w Gminie Brody na kadencję 
2010-2014. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2011r.  
3. Szczegółowy terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach określi Wójt Gminy 

Brody. 
 

§ 2 
 
Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw.  
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


